

Lublin, dn. 08.08.2011 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę sprzętu komputerowego z podziałem na 2 części dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie**
(Nr sprawy: AZP/PN/p-193/8/2011, TED: 2011/S 138-229385 z dn. 21/07/2011)

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w postępowaniu. Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie 1

W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego Infokiosku wewnętrznego (str. 39/40 SIWZ) Zamawiający jako parametr wymagany podaje: „*Półka pod klawiaturę umieszczona poniżej obudowy infokiosku prostopadle do ekranu w odległości minimum 110 mm.*”

Czy Zamawiającemu chodzi o umieszczenie półki pod klawiaturę poniżej dolnej części monitora, czy poniżej całej obudowy infokiosku? - co stworzyłoby -w przypadku obudowy- fizycznie odrębny element infokiosku.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga, aby półka pod klawiaturę znajdowała się poniżej całej obudowy infokiosku, co stanowić będzie odrębny jej element.

Pytanie 2

W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącego infokiosku wewnętrznego (str. 39 SIWZ) Zamawiający jako parametr wymagany podaje: „*Obudowa wisząca wandaloodporna oparta na konstrukcji stalowej (blacha o grubości maksymalnej 2 mm), uniemożliwiająca dostęp do jednostki sterującej oraz połączeń mocujących.*”

Jako kolejny wymóg podany jest: „*Drzwiczki rewizyjne zamykane na minimum dwa niezależne zamki umieszczone w tylnej części obudowy*”

Jak Zamawiający wyobraża sobie dostęp do infokiosku w celach technicznych/serwisowych skoro drzwiczki rewizyjne będą zamykane na tylnej części obudowy infokiosków wiszących?-przymocowanych tylną częścią obudowy do ściany.

Odpowiedź

Zamawiający przewiduje umiejscowienie dwóch niezależnych zamków w tylnej części obudowy z dostępem od górnej strony kiosku. Dopuszczalne jest również umieszczenie dwóch niezależnych zamków w górnej części infokiosku.

W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
Prof. Dr hab. Marian Wesołowski
Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie